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T T4 S Nl o v s e A VR TR . 20134F, R Ay 4 T s
KRR SRR — S E AR B ER, H— 1 8iEh Emn
A 10417 EZR, H—DEBiEhES IR TESEFR .

201848 H , M /R HAT SARVEW S35, HIisE— 144
SNEZ R E . 20194F4 H |, g /R BB R IR AN i E,
SN “—a—i%" EPRSERESE, BRI FES5 bR
i EEAKEBSZREKERBSMES. 7THH , ERE 0 i
TE PP R V2 DL SR PO B HERE - B2Z275. 8 H2H, 4% &I CHK
FRAERE AW LRI TAIMIERT .

1.3.4 BFHLH

201845 H10H , Higai/K - BRI EEMELRE . 5H21H,
PRI Pl T o I el o S e . BT N PR LR B . YBCER
BT, SR AR A AT BURES . Sl Es IR BHATS . A



DRET

TIBHIRER . Al e DA AR
1.4 BRATHIXUIMNEE AR?
141 Kk

RPN ZRIGNEE, SEA32RE, DR UERA
BN ENEAN=REG N, YWEHCIERETRE A, SR BN ¥
BIYE STNTTPNNEC Y N N

20184, hokepgily 4 A M 829323877, Dok A4),561.9%, BN
27520.6%, ENEANZL6.2%, HAMMKEZ,50.9%, JEELRGTARY
1710.3%.

1.42 &%

Lkif (Bahasa Malaysia) N'E7IET, @HTE, BEHRHE)
17 o R P AR N FEA BB B 16 ol 75 3R, s i 90 5 A s
RIS . RAE . WNIE . MRS IE . ARG SR, BN R AR IRIERE

R
1.43 FH&

DHir 2 HOE RV EE, EE R eIk, A WE . B B
BB B ROk, SR AEROHR 2, RAERMH
FEZ, EENMEZEENEE; AN EN L WOTR M ARITPEL | VP58
DRIREEA R H R B T2 RIGRIRIIL R AR, El—MZ
JURSCAERE @, FESREC HATER T IR, BT . REHRT. £
UREINER SR



DRAL

1.4.4 146

R NI S EM AN L, BTN L, Do e
TS, ENEALEG I EIRE S TTIBNS S . FEA . DR N S e
7, BEEA; RE L —BAFENI S L HET, BRIEatESET; £
FHDRNIN MR, FIrEsE . wY e A F; SHEEHEA
R, A TERRE, ANEHTFIE/NER S DR K, i hEY
i D ENA Sl NGRS oI5 B R B A A T o S GR X 4h
Fint, TR RS, BURKREZ T 15h

TS R AR — A B, B KA TR, B2 ) 65 i A2 25
WG ILA R H, DR A—BIEN FH % a, RAFEERIELR . 4
A AR TE AT FIAh . TN B SR IT RS . 5 H IR, I ocE .
SR B SR B A SRR A T T 225 80 ( Open House )
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RV A IR, mEZRITE MNP son e B, R
(Tun) . FHrH (Tan Sri) . &8y H (Dato' Sri 8¢Datuk Seri) . &
# (Dato’s{Datuk ) . K4+ (Justice of the Peace ) . MEX4tuh
RN S 45 Mo 5 BURF WA R R D8 ORI K TRy . il B 7
&, Wl LUEAE SRR, AESNE AL, A58 B R E e Dok
(LRI AT

1.45 HEMES
[ #F | Dok, BUNSS 88— DLk SO R SEmt i)

FA, BT ERAF IR, A i Rk g — 2 A
[l TR ooty T Ry it R Bl e ity . 196145, 121830

HrE IR R IR 2 e i i B R B v 2y, 2 A h BT O S o

B o] HBE YA — TSGR Dol i ) ] R B N AR S PR TR
o, BTER/NE (Bokil ) | ERIESUN: (41 ) DU E RIIZEKIR
AN (FRRIRTE ) o 20034F B SR T 6, SRAHSETEAE A [ R AR
MR AR o 20004, BURFPE RFRICTHRZBORR I ECE, IR
20124F 1R, BB AR/ N IBHE O . A b A R SCEEOM



SRET

R SEATIVE LS EE R, 78 F2F, INE65E . v1h34E, Edh2
AE  KEETIRIAE | R 3-64F . 201 74E IS, Bk PG A 23 37 /N2:7901
fIt, ASLH2#258600T, 201842 H 4 2 B N6 16/ T 4F

HAT, k754 EHAG 13070/, 63 iy i,

LR PO [E REE R R SR L LUA ST E b T, (H1E &S558 ik
INEEE SRTHEIAE. BE20184E)E, Dok P4 A 20T /A7 K2,
10FTHNE KR53 8E, 600 FTFAST K2 . 2ABe% . DR U E 4 N K
A Dok (2018/20194EQSHE R 2AHEZ 5587 ) . EoR PEIE [E R K2
(55184 ) . T3k PUE IR 2 (45202 ) . Do Py 31 TR (45207 ) .
& T LEUME T (RS HE L) , ML ESEHE R T
R . SR B — R S RS | BTSSR A, R
SEOM RS OB . XU AT 1o A B A REAF RS ) AR [ 2 A T [ 91 B 2
HZHRILT % AT BRIERAS S S BRI & R, ok P A BT
THRSIEE REFFARLER (MQA) , XA HE VRS, %
B UL R KA T W B DA

VAR, DR VO LIRS E A IR A . R4t 2
RS T~ Ay i B FOOU AR SE E B 5 | T AR Hp [l 2 AR iR B 2 R o AR
PEHE RS, 20184F, FoE A 3428 AL Lok PG /2% ; #KE20184F
i, A 157339 [ A TEAE Sk vE I BE T AR SE B B 2 S RIS . 2P
0 TR FE B ke YR P A E LA AR S e [ B A R R A R ST
SEBERC AL B, AT YE R R P AN A B IR T B ol I A
vhio

[ Ey7 1 E 201645, Dok da AT ERE (A2 ) 14400,
RA1419954; B BERE (ANE2HT ) 187FT, RA1139574, ik 4=
MG 1T, 20155 E L YT DA H 5 GDPHY4%, 47 BEISE 71
Wite, AILE YT A S H11063.92670; 20184F, Tk A Harh
72.7% , L NIFEGNTT.6%

[ Bgm | EBAL YL AE Fih

1.4.6 TR HALIEBFLE LR

[ T2 ] Bk BN S 5T Tk R, e, Tash
GERE BRI T — Al | Rl B ESA Tl TR 5%, BT TR ie
EEPER T EUE DRI AR SRR IR T 2 B2

[ AEBURNAHZ ] FE DRV, FRORZE SR 2OR £ A2 LU A 52
AARBURLHE, SR PEH B T R S il o R VAR BURFH A it
Sb, ER PR IATE SRR ik, S5 ERSCH) EE R A HA 5
RS BRI R R . BRI PEET RS B D
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RV H /N T A2 | SR P& RS2 L SR R R TR &%,
[ BT ] 20184F, Ly pgill oAk A&tk RMIBE T,

#RPICCHE IR &L+
1.47 EZWIK

[GEIAE ] SoRvEE E SR AL, AR SEt, EE st mor
TF19684F, eV AKHLIX A 33K 4041,

[ AL 38 ] Dokpa W EFBEMNEGRTMT . RTM2 DL R A7 28 fiL A1
ASTROSZ 3k P57 Y B MR . RTMEE & 2L 2 1) #E A .

[ AR ) e Scakat s CRIME ) CRaverii) f AT Bk 5
ok SR (BEHBE ) CHEER ) A (RPN ) ; JECR4R
R CBRbR ) A Gkt ) o

1.4.8 #a06%

R P2 U BRRE , (FIR LRI A K, TE Sl 2 e
BCHEBOI S . EoR PUAE AR ARV LM By 755 EDRE JE VU A2, TR S5
R AR A AR, VEME ZUCR IR R BUN A A
BEbhRe NI MARONEL SR . SR TR O P BT R e v [
AR PR MR A R SRR EA R, EEASZE, 5

13
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KB RAR, IsE e PGS, HE T e IR, T bt G R (] s
AT BT I i i S A N 2R 2R b X, il B 2o, 3 M IR Tk
ZH G AR T g S AT SR B . TR P R RN 2k TS - 999;
P E g R TR O 5 R A0 L T . 0060-149857312; H[EAME B4
BRATFARA 5 IR 55 0 2 PFn ol HL 3G . 0086-10-12308/59913991

R EEEME, BRI, MAREEEAR .

LR S REE B, 20174, Dok vy e 2 2 PSR
1:213665%, L20164F FF#4.3%; M= 2E X 1778025%, H20164F T
13.6%; 20154F, Th sk Y IV A2 ik 4148960638 , 1 i f/iT-18258 A ; 2017
A, OORVE KA kR 293565, 1 % 25242 5 T A

1.49 H1B A

BURMLE T A FE247cH . BERERR . F1 (FA) |
FE . DEEY . RETHIER . IFa T (kK ) | EPRHE (R
H)  BRVEEH ., 225 (bR ) | mIJooE 3y, BR%H
BESN, HATH BARH I BUFTERT— AR5 — A BRI HAN, 4%
Mt A A EMER TR H .

14



SRET

2. ORAITIFIFHIWS| EZK?

2.1 BRATEJLEREFRIMMM?
2.1.1 #FFR3] A

"0 33 VG STV SRR S AEDD N i &1 R 8 9 3 X o s sl R A DG R 95 b 264 7
B, AR —HEBOD THGEREE | st eah . st vk,
DA S | ANGEE A SR VG AR A Tl T e Pk AR R oe % . S E PR
WATAREREL . AT RV E AR R, Iz T oS B e | GRS
R BN PARTEMER S OE S, Wes ] T ARG E A A N 45
] £ M R 5 fe P IV B 4

T P Y A% R A G S A D A R EARERAE AN . M B
DT ZRE WAL AT, A A PEA R S MR AR MR ORI 49%
FRIFRE, AT RKET SRR FAREER; ANWEERKS, T
PEMANEAG; RO RAS, = RAGEANEHIAL, EUA 35 KA.

HHRLFIEIE (20192 G ) B, DR E I 2REHE
Se g R 1A E Z A A, HESR 27407 .

AT (2019 2ERE IR ) TR, ok Pg W S e 4

A0 ATF AP HER S50, R AR B XA T8 m g

BV N R FwoH “EEREETTHES , TRV B A 4
BR231 3T HhHE4 25851

212 EMZF

20044F LUK, Dok U AT AR RERRIG K . 20154F, Hok BN
NSk PE i ( Eleventh Malaysian Plan,2016-2020) , 3=
R “DUNAARRIR” , s R E A B . § K r=miae
AN, BEREGHER ., R EpH: | B0RA S RN KR
W& &, B E R, $#27 ANRA G ACE R I B Aot R B e R

[ ENA=EME ] 20184F, Dok P E A== Bl (GDP ) 412298
25T (FZ20104E A M) |, [RIEEIHEKA4.7%, AN¥IGDP%) 437974

.
F2-1: 2013-2018F 3k T = MR FEIE
EAy [ N4 sl (GDP) (25 ) | &K ®E (%) | AKIGDP (&)
2013 9550.80 4.7 31942.47

15
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2014 10125.06 6.0 33088.43
2015 10628.04 5.0 34064.23
2016 11079 4.2 34994
2017 11736 5.9 36618
2018 12298 4.7 37974

FA KRR Bk T E ST
[ P ah#s ] 20184F, EoR P51 IH 9 E.4519812.0/2 5 5 H M1 RN
998342, Ak, R il B AR SS L AEGDPH Ir 5 e
W5 5E7.8% . 7.9%. 23.0%. 4.5%F155.5%.
F+T2-2: 2018F O RAIF =l 454

AT GDP 5Lt (%) A LI (%)
Al 955.8 7.8 -0.4
KA 969.7 7.9 -1.5
R4 2833.4 23.0 5.0
Al 558.4 4.5 4.2
R4k 6830.8 55.5 6.8

FA KRR Bk L E ST

[ EEBEUCE ] Do i B R TEWE B, 20184F, DR PE IV
FRBUN I E A2323/2 51T, % H1286.3/2 5, MBRF553(2 5 .

[ EPrffs ] #E20184F )%, SR PN 5101442550,

[ SMoiAi ] #E 20184, ok P WAMBT AR 924912 55 (124
T221012.350) , 5 44EGDP64.7%, [AlHiK4.5%, Hrr, it
HA053(2 M, RIIIMES196/2 0. AMEELEE11.2%,

[E TR ] 20184 Lok Y W3 BT IERK 2 01 % o

[ & JALK ] 20184 Dk Pl 2 FE K %F N 3.3%.

[ EAUZHIEY ] #%220184E12H07H, EBRIEHLALIIFE X Dok
VO FAUE FHIPROAS, RN . #FE20194°07 1 18H , HEFRITLH
MR B2 e VY AU P ER N A-, B e . i E20184E06
19H , FEPRPESHUARYE T Do 75 I =AU PRGN A-IA-2, B lgFasE .

213 EE/4FE 7~ 1

[ ol 120184F, Dyl iRl F={H ~955.5{2 5, A L FF#0.4%,
i GDPIY7.8% . kPG AR = A TA Y &, FEA R . .
AIAT L REK L BAARL. RN R AAMAE. CORVEAEAINZ B AR

16
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7N, 20174, TRV IMER AL I AU 581 7 A, [A] L34 1.3%; A
e 1992 5, [A] K 15%., #E 201645, FAlfilE ~166.7J7
mi, [A] H)d36.7% . LR VG AR P i A TR R OR TERJE, Mt 5
5 RATEER OE L SR PRI T 51 28086 s, 201 TAE KSR AE
FERCNTATT, R 109.5 70, HiF40.3%k H F4RE; 11111194
Jindi, Hrh73.3% 4 0 E E

(RAMY. ]20184F, EhAPUE AT 1™ (E6969.742 51T , AL T F%1.5%,

i GDPAY7.9% . kPG R LI RAIH . IR A F . 20154, 5
V6V H =M 69.3 7, H ik 26142 51 ; &4ERIRFIT R 5682
fCETFHK, WALRIR I 12510070, 5 RKARSH 095 % , F 2 H 1 %)
HAR . siEAESTE . DRV A A A R AR S AT BT R AR 42
16 ISR TG [ A A /] ( PETRONAS ) 1, 20194E% 2 5I7E (W& )
ZRi 550058 AV HE4 158107, 24BN A622.3{23 0, SEBLAIE
118.74.35 7T,

[ il 1 20184, T s il v = {E 0 2833.442. 5 1, [A] it K:
5.0%, i GDP[1#23.0% . fill i & A P50 [ R 5k & B £ 28 1z —,
FEPAF ARG A, MU, k. LT R RESEA T

[ 50 120184, Dok gy 2 50V ~{E558.412 5, [ b 4.2%,

i GDP#4.5%.,

[ IR55Mk ] 20184F, Hhofe Pl AR 55 b r= {8 6830.8/2 51T, [F] ek
6.8%, 1GDP#55.5% . A55 )\l 2tk vh 2855 o e R IR Pl il ], il
S B S PV R FH 51 TR 0060.3% . Hordr, el S ARk 55 M il =
12—, 20184F, IR pUE 5 % 2583 0 AWK, EER ANy
(1061.5J5 Ak) | BV (327.7H Ak) . W (294.477 ANk ) . Z&H
(191.477 AIK ) . 3k (138.2J7 \k) . FIghlE (61.7 7 AK) «

2.1.4 ZEHX]

201043 A JiE, ok vy B £ 1 2255 45 28( New Economic Mode,

NEM) " , H RS AR . S5 f5se & At S a2,
P 2 5 104 HE S Sk PE W B B Rk E R AP = K4S % (1) H
R s ASEERSEIKA (GNI) 67003 cHE K 5150005 00;  (2)
A FFEE R . SRR ATAG s S R AT EE K A AR IR AR ;. (3) R
P& B3 A R At 2 2 le A 2 55 o JRHR AR SR i
7% (SRIs) , & (1) EEhAVESIEA R, WEhaprsk; (2) JF
K578 1, BRI KEE s (3) BlE A TS 1 E N 455
(4) sk N4, (5) BITAIEBEHBAR THNESK; (6)
R ER =L (7)) FFRATHERRTE; (8) MR s LR,

17
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20104F10 1, HRVEEBUMNHEN “ i i At4”  ( Economic
Transformation Programme, ETP ) , #§ % & BT 4 R 45 B 50 i &

( Performance Management and Delivery Unit, PEMANDU ) 11 57 )t 151,

KUFESAE LT, #1240 B Z 4 5r ol (NKEAs ) |, fudffit k%
Bk, RALY . B ARSI . I ARREIRGUR .. TR . BE.
BT PARARATURE . RIS A Y TR AT . Al . ARl AR S5l LA K
T B X /A2 4 ( Greater KL/ Klang Valley ) o ShEshiZ iRtk

JERE, [RIEHESE T BME138012435509131% “PIAS T A"  (Entry Point
Projects, EPP ) , Fili| 1202046115 3307 18 AL 2

EZR LT FHE S (NEAC) 7E BG4 U BRI 51 B,
T EHE BN, $EHSARIE 7% (SRIs) , Kl —AE 4
R A T MR S, IR AR SRR R (KPI) HE&S | AEG AN,
MG (1) 3291, AR SETE RS (2) BURFE LU IE R ;
(3) ANNBEART K (4) RNIEMRS S, (5) 4/NIEZER; (6) &
I a-mhek

20154F, Ik P9 BN A A 55— R P 14 ( Eleventh
Malaysian Plan,2016-2020 ) , F&UE “DIACHAREK” , #idfemE
PRI AU R RN D L R R R E R KRR R
BOGRA a5 S IR A SOk &, B E RO, R R AT K
g e ek B e E R .

20164F, hoRpu WV B2 1 20504 E LA (TNS0 ) , HHAR
JE TR P W 304 J R o 2 ER A T HEA I 200 LK

20184F, Tk VG WU XS +— A TR P Tl A T L, B
AT R RER, A R RE HEAeR” | XL R |
“MCEATERERCRT L CREEMELEE” | AR | Yk
M Er L EE” | KRR SRR, FFE11H, Dk
BUffE CERTAL4.08056” |, $2HZAE 2025451 Hy ok PYEF T 38 A WK
?ﬁ&%ﬁéfﬂiﬁﬁﬁ%ﬁ?ﬁﬁ(ﬁ\ TR H BHE . B R g T R
L Y H R o

2.2 BRATEATHEZ K?
221 4 B

20184F, TSR PG VY2 AR ik9812.0/2 5, Hirr, RN TR Mk
8092.6/2 5T, AMIHILH H1719.4(2 5,

222 AFXH
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R4 (2016 FIEWA AT ) , 20164F Eh 3k V4 AR it 5 H 13
SITH29°94033 5510, AHE20144E19HK12.7% . Hor, BRI AE
2%1518.0%, MNAEDH2.4%, A, BE2RIED53.4%, {57, /KA,
BRASEAEDE1524.0%, KA K GRAEBELLH4.2%, BP9t 51.9%, &
W Hi13.7%, WiRTE55.0%, SCILIKRIF5.0%, HHEHL1.3%, 78
SNEEIE S 5 13.4%, HAWAES: (57.7%.

2.2.3 HHKF

TRV RATEE B, 20184 $ E NS RS 1.0%., Bk
WITT . RRX AN S B FA A 16 SRS KA — e 2200, i EEFEN | &
AR T M As A —2 PRYIME BT S B8 Sk iU [ 9 2 5 A4
F I g 5 uR e T Mk Y “Price Watch” 2 Fl%} .

F2-3: SEEBEATIHBIEMRSEME (2018558190 )

BEEEZ ) FAT ik (i) EEEEZ AL ik (i)
(1R N)T 12.9 A AT 59.9
s AT 6.29 AR AT 10.99
[N AT 2.69 i 11 AT 20

H 3 AT 7.99 % AT 15.69
+T AT 3.99 WA AT 3.99

A H R OK 1008 )T 51.9 | #OKK 100 )T 119.9

X H 101 5.29 rEt 17+ 8.61
I 5N )T 59.95 PR 5007% 16.74
4 17t 7.79 K AT 1.35

Tt kR P E 3D R R XA R E A
2.3 SR RYEAL I e KR anfar ?

Lh R P YRR B0t U A OE 5, BURF I R LG R A . W11, L
N LR SV = ST i NE S eI fe a7 e B QIR T SR SER 2 yai
REBCUF R A BB MR SS, [RII BURF AR ALl i i3l o b AP R $e 5t
LR AU AT TR FHE 75201

231 AN¥

P IR A= 37/ SR R v S-S A s 5 I E AP NN B - WY 48
HRA 1o TR AE o R T B BURF BRI RGBT AR o3, (R0
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i RS ERRIER AT DRI R A N1 AR,
LTI 5, Y ESRARGB A B R SR AR, dh Rl . HAT,
SR DY IV oy T~ s I 245y 525 R L B T A R oA

2
-t

AN E S SR A R,
232 4%

THAPU MRS R B2 By gt IR SRR Bk, p i ] S A
¥, MITIEEREDRIESRIEA R (KTMB) |, ZA R H&imk 2t
PIMIRETT o 20174F, HhoRphir kg ttia 2k % 359.6 1 Ak, 474562.3
ﬁuEEO

233 ZiE

FHT, SoRPOEIA 8RR, BRSPS PRl
Y. ZREEPR  EERL A EE LT BN HERL (O
FEAALZ ) |« RO EERHL LLRRDS 52695 B 1YL (2014
AR THE CHIMBAEL ) , X Leplig S HAR E AT AL L T e
Wz5s (TR . SR PR AR R B S Al 2 —, 2017402



DRET

IR 99100 AW, [W]HEHIRK8.1% . FEI AL SR PV AT 22 F i ] itk
S A m AR P E E B as 2w L SR TS 2 m] | P E RIS |
RIS L I . G e A s s, AR AR T L
DN N )| TN I N =012 N (7 I L Y SR 7 A 7 N 2
REUEHTRENE 208 AR X RN S A Rl 22—, A
UEAERBRZETT 8 T 2 45T rp [ 2 R T AL, A48 )N | REAR
M UM TR, SR AR AR AR, EIR S BESONE SR BT T
20124 IEATTE

234 Kix

TP N sk A &I, 95%1) A Syl i i e i, 8 E PRk O
ALFE A S | BRIk . ZRORE . PR T L OGP L H SR DL L
RESEHREE, 20174F, Dok P4V iis Sisia5.45/0 0, B A iR 7S B
TRl ISR PG e K IIUE 1, 201 7AE4E L4 et 291198 T FrifEde ,
BRI EE S 0, HEa Rk, TR e
BRI 5. 20154E 11, A BRI E R P IV g7 3k BRI G R .
201 74FEE VB A B3 16N 210 HATAL B I o KGEHE . Kok |
R TR AN L BT L MM I LI L i
Ik SUBME AR EE S 120 ik O DA B A e . RES SR . bk,
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KFbs . S S | RS . H D . VB AN B SO S 1
2.3.5 13

[ % ] B ZE20174R0E, Dok g A 2 [ B ih FH P B 657.8 1 .
2 LG ia S R 2 DR P HAE A F (TM) o ER P57 A Sl i 36 ) 25 7
SAEFE KR MK, BE20174EKE, BahmiGH 40k $14233.977, %
B HIEIE SR & Celcom. Maxisll X DiGi.

[ HEEM ] # 2 20184F, Dok pbiy sary L BEM A 137877, 20194E5
H, PG M % 4 68.5Mbps, 55 T4 Ek-F-2 /3 59.6Mbps . 1 ok
TU S TH S 2 AR T 51 25 T-20184E10 A #Ef T il e ( MSAP )i-Riljs
I 3R P S 1 1 T A L S P A -2 REAIR T 49% ,  Hi 30MbpsHLE i
AT 7928951,

[ MREC ] AR ok Fa W Se T m %, #iE20174F, Hok 43451028
AU R, AsE R ENbiEE, 152274/ NHREITFI694 MR .
201 74FE Ey 3 75 7 [ N Bl 240 B0 7,384, PR 25k 2964.6 77 11
WeAh, SRR A 24/ B BhiRSs Ly (POS24 ) |, Jrfli R R .
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236 ¥

e PG A R, A AR A W] ( 598%, A K AR/ AW (TNB )
MMSTRETR AR ) FbST AR AR HL) T (2% ) #2446, 20164E 4 H2
1560.01Z T FCHF, Hirb, BRSHLA H43.5% . AN (5 42.5% . ZKELAL
H513% . SemLA 50.4% . HAB£90.3%.

ARG, Frindi 555y, ERE e 95 5k pE 7 B 2853 sl 770N
9 Rl B4 B, 7 IR L

2.3.7 AR 6 R EAR

R —AERPEWITR]” (2016-20204F ) A Sk P VAR AR HAE
Tt R REHIE T 22545, IsRERlER, SRATY k%I
BI7S KOS 2 — o o, FEVD T RV B S8 i %) o o B X i,
ORI S X (R, AT RRIEANG ). RS, BTl
FRF T RGN L P R i E R AT | 8T HE S5 4 01 W DT
BT RRARYE R Tl B i F O A R E R

QS I BB i A o= 8 S 5 =za el W o

(1) AT (Ministry of Works ) , Fiik: www.kkr.gov.my.
FBLAR T E A VG SIS 3% D A R0 DA B AT S SE At iRt oot H AT )
FTPRA

(2) 2 # (Ministry of Transport) , Bht: www.mot.gov.my. F
B TTERIE . B B A DU I LA R DG H Y St T

2.4 ORMILAYXFINE R KRN ?
241 WH %A

[ X455 1 Dok FEBR 5 5 5 Tl g it s, 20184F, Dk
W XF AN 5 R11.876 A T, TRl e K5.9%, Hidr, H11%i9980.112
O, RHEK6.7%, HEO%i8777.4(2 5, FHEK4.9%, Ao
H1202.742 5T, [l K 22.1%, [ 19984F LUK 1E L2 1 4R S B 5y I 2%
JUE PR 58 2 2, 7e i KA s, SRV A 55
PAGERFREK

[ RSk ] Bk E PR 55 T Rg T s, 20184, &
KV O TR A RNy . R, EE . PEEEMEHA; g
FUORIEHL AT T /e Bt . S5/, HARMEEE ., s
S04 BN R Ut KA S ik . 20184F, Hh 5 516K 8.1%,
TRV A 5 BBI16.7% . 2R BIHKARJE: Th ok PO Ay B 2 57 55 ik £, 2018
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A, RV S AR E RN R 5815092/ 5, FIHIEK4.7%, HE%k
VO 57 5 S 127.1%.

([ A5 ] 20174F, DhoR PUAE AT FLARIE T 17 i 70 ) L FL e
A Al AR AT Rl SO R R s ORI
a7 AR T A A AR BT | AU SRR

R
F2-4: BRATEFEHO~H
($45. 25F)

7 20174F 20184F
pE¥ 11 9353.9 9980.1
HL T LA 3430.0 3808.0
A 719.9 765.0
7 AT 685.8 577.0
A vl B A Il ) 538.5 447.0
WAL RIRS 404.6 401.0
P& 2 J 2 402.1 406.0
& J ] 380.0 447.0
5 RRV R % 324.2 363.0
J5 i 279.7 367.0
PRI 263.1 262.0

FHRR: HRBEEART 55 T L3
F2-5: BRETFEH OIS
(45, 125 H)

k7] 20174 20184
pE¥ il 9353.9 9980.1
EIIE 1355.9 1391.0
[ 1261.5 1389.0
% [ 886.9 907.0
H A 748.9 691.0
7% 505.3 568.0
Hp [ A 4771 746.0
Bl 3455 363.0
WRF T 324.0 335.0
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| [ | 285.9 337.0 |
FHAR: HABEEFRT HE5 Tk
#2-6: ORATFEEHRO>~H
($45. 25F)

7 20174F 20184F
pE¥ I 8381.4 8777.4
HEL T 2529.1 2616.0
b5 BAk 1 i 798.8 827.0
MU £ 22 785.9 736.0
= 755.2 826.0
SR 436.4 461.0
Y 429.4 452.0
B 273.5 310.0
S T b B 248 .4 233.0
T A 207.2 200.0

FH AR HRABAEEFRY H5 Tk
R2-7: ORmTEERORRED
(#43: 125 )

ik 20174F 20184F
pet 8381.4 8777.4
o ] 1645.0 1749.0
ERIEL 927.2 1029.0
FH 693.2 649.0
EES 636.1 635.0
ST 547.5 634.0
Ze 481.6 486.0
E[J R Jé P I 378.5 403.0
[ 364.4 389.0
Bl 268.9 265.0
T 262.6 264.0

KRR LEABEART HE5 Tk
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242 #BHTY

[ Z R G hE | DAV T19574E A (GBI S e ) |, &
MRS HL (WTO) MBI AR [H .

[ XEEE S W ] ke v 2 A B [ 50 (4R BH,  ASEAN, 1967
AE8 A8 H AT ) FUBIEA AL 5L . 19924F1 H 758 NI 284 T B2 4 A< 2 1
SUUE, 199341 1 H AR 1SFE N E AR B X . 20154F11 /],
2T AR ML |, RGN NS B OCT L AR ML R A1 2015 7 B
B ), BAT201 SR IE R A OAR AR R A 25 iSRS SR
¥32025: #ETFHITT) . AAKIOFERESEHITTm . 20154F12A31H, i)
AEAR A 8 320 [ ok v /MK B Je i A P B, B A AR B AR R A1 R
7.

20124E11H20H . FFoiiZE S VI28 TR W4T S A R 41121 HATaE] .
RWHAOE SrbE . BA . shE . BN WA . b 2adis A . dEFE
B B oh<X B mauik 5% 2ha> (RCEP) RHIMEEFE IR ) .
ERJF X — 3 16 E N A 5 I 2 . & ES S K, e
AATIRRIHEA L, il (XS ATHKECRTE ) A, IA—
AN, mBUE . RO F S E , TSR B 2 5 A, i
R TE— Ak, HESIX IR TS K AL T

HE20194E5)], IoRVGEE &S HA, EAIHE . Jus | EniE,
AR, HHHAE TR A R YE, ARG S E
FhIE . HAS L EIEE . MORHINEATHTE 2 | AR T H e . 2018
ESH8H, HRPWSMARI., 3. mER, B, HA, HyhH,
BV RE | RTINS SR LR 25 (AT S O K S R
&) ( Comprehensive and Progressive Agreement for Trans-Pacific
Partnership, CPTPP ) , HHT &N (BRI FH K EDRE ) (The
Trans-Pacific Partnership, TPP)

[ Hb3AE S ] DR VWAL T AR WA s, 3BTt
FlRARRIMER . TARBIMRER, Dk EEMASIKELE . HA,
i MR wRE L ORI AIEN RS . R, EeRPA R A
L BEEERIE TR, BRI B, R IR BEER SR R
RIS UAE ARSI Z N

2.4.3 BRI

BCA R R S BURAR) (20194E I R el ) R, 20184, 5
VGRS B 3 o 80.9142. 3670 s B 20184F I,  Hh ok pu s i s 71 5%
17 }1525. 1123670,
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MR S P WA R L R (MIDA ) AR, 20184F, D3kl
TERIEDY o IR S5 RS — 7l AR e R e Bi201 742550, [) be 4
K0.5%, Hrh, ENE#EERE (DDI) 1212/25 ( (51460.1% ) ; 4ME
B (FDI) 8054251 ( 51639.9% ) . 20184F, 3 Ph 7 B i it
HEASST NI H .

IR , RSP A%F 1034425 ( 5 1H51.3% ), R T FH17%;
HIE 8742 T ([51443.3% ) , [ K37.2%; FH—r= i
109125 ( (5165.4% ) , [l FFE12.2%.

T S P 7 BTl A N A s b AT B e, H AT RO R e
SR PG 4% K R IR, 20184F, AR I 3k VG I il v b AT 3 1Y)
PR FEEPEAMN . BTRELS. BASE . Bk, 401E M,

%2-8: DRAITH AR SIS R BIER

20174 20184
o () E ) oM () eI CD)
Tt R 637 157 874 211.1
% 421 104 294 71.0
HhiE 216 53 580 140

FA R Bk ERF LR

A BIE , F e TR 7 SV, 201 84T il i b ARl e v ) B A ANk
Wik, BEER197/C ST, HYOZEERE, = 2ms, HAMSE
FE] 4320 s DURIVERS o T A7 e M Ak 47 i e 0 Bl P 8 4 01 o L 7 0
T8 MV 5 | 5 A 76.4% o

244 FHZR

[ XGH RS | Dok VE ST R A B dE s, 20184F, Dk vE Al
W E ARG R R 5 45 3138.3/0 5, Wi K8%., i, HRPui X
FE Y 1451 41389.0/2. 5 1, $#84:10.3%; L3760 [ A [k (147 41749.3
5T, WK 6.4%, D755 0i25360.3/2 5, #20174E45/N24.5/2. 5

M.

20184, ke Wt ip [ H O Fe 22 B R Ao AL SO A L B
b2z, iR = KRR A DK IR 596.412 55 . 209.5/2. 5 Al
209. 425511, 431 i Sk PO H [ 1A 42.9% . 15.1%F115.1% .
TP B FEE AR B L RSB A . Tl i Rl A 4% T
b, R =R SR YR 902.8/2 5 . 306.112. 5 i F1188.14Z
i,

Pirh VST, 20184F, WX 57 5 41k 1086.312. 3670, [R] HLY
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£13.0%, HEXFDH 0% h454.012550C0, [RIEHEK8.9%, H Dk b4t
F632.2{¢.370, AR 16.2%.

B R E R PR KR Gy A A — Rk DRI S5 — R i H
FA i

[ W45 | Dok U X4 0 4h 19844 . HR4tit, 20184 44F
LR PO XA AR R H 4544, [A] 38 38% , SEFRi% T &40i2.110. 3¢
g6, [ ETF95.3%; #MAE 20184, kgl Rt 77T H 6816
A, SRR SRIT7.91035 T,

PP E R 53R G, 201 84F 245 v [ X6 2 3k P W 4% W i i 16.63
eI, BAE20184F A, HE X E R VG IV B 3e4% e /7 11:83.8 7445500

RO HR KRR (MIDA ) AR, 201844t iy [
DA i E B AR 19742 5T (AE47.6/03600) o hEESE=
A B A 3R P IV 5 e R AN B SR R M

[ RE55% | E RSB, 20184F H [ 4l 7E B 58 75 7 5 2 7k
TR RB2200y, HEEA R#I93.4917. 37T, 528\ 4Ei79.6510.257T;
FIRI 2575 AR1.45 0N, FARIED R 5555 N 512.43T7 N #r
BRI TR R AL H A 45 P [ 50508 = TR SR A B Wl 7R A0, 0 7 I
BRR TP I H 5 AR N RR AL R G AT R A R T
R TR TR R B AT BN R AR AL S Nk (R TG ) A3 FRA A
Samalajullk 584) TR Rk,

[ EEAIETE ] A e R v B0 A4 S 00 H Al =2 S
KeFprrE | TP AL E PR S AR AT H | EARA T R P 4y
7. E T RRAT SR T . P E BRI T SR T . AR
FHRRAF] P 24E TR TG A BRA R L AR AR 254 SR v A BR A 7
INARAE I FE R T H | T B sl S S AR s oI e | T
BRI . B DG R

TS VG R RUR AL, TR H B e s k2 54k | H ik
WebpB B H . Dok VG RIL—R1k (RAPID ) | EUAKIEZ 0%, M6
TR RIF

[ SehE 4 1200942 H , TR vV 5 v ik s RGH B sl . 240,
XM A 80042 N i a 400/, WIAB4E; 20124 [E 245
UM, MMYEE)E, SR E KR R e R AR R AL,
A T ] AN B T OB R R DG B SR 4558, TR LAAS A kg il 1)
AR NI . 20154E4H , DR VG FE AT A RN EFR, R E A RAR
TR/ B VG W E FARI T TR 5 T4 H 17 H AR AR R 52 2 0%

H ML, 45180012 N R M 5X 900/ KT Fr il EL 45 B , A5 5500 34 .
20154E11 4 , ZEFasm BB n) Th ok po v W fa) & A, b S5 UG 7 H
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K AEEEE G R SR KM EA TR, #U4aa1E,
FLFG ST AR ANBS B 2l . AR TS 6] B 5 . (RS IHE &
NERTEEAT A D7 50012 8 N R i &R MI#E7EE( RQFIL)
FREEAE DR E ] H 35 BRSSP ER .

201848 H20H , HE A RMRITS DR VG E R R T st el T
o (SRPEI ) AGHA T HABMY, MR 18001270 AR /1100125
KA, BAEME ARG 55 As . PMSCE RN =45, 4007 R
CIIYy=S:

2.5 ORkATEMINEE AR

19974F VI 4 il fE HLAE S ok U W 4 AR R R FH A, 19984F9H2H ,
L S P I R St 61 s TRk, RPN S s A . B SRR
AUFEE, 20054E7 H21H , Bk v I BUR S5 5 R i shil 6], AME
IR RIS R T, MAMNER T RIS

251 L¥ T

LRGSR A M (WARMTE FrE4 3, Ringgit Malaysia ) . #hid
A BIARAT K B T ST S T T, TR VE T AT ARA T AR RE S BIR A T S 5
Hut ARm5Sme] g8, EEZINCEH)R20194:5H 20 H A4
B BT S0 S YR a7 100: 60.443.

252 SMLER

HR PN B SR IHLAE , A8 SR VUL A M Al aT DU 25 M
PRI BANEIK T, T EPREDE AR AT SNITHEH B pU e 22
Wi NI E ok AT BN R Bl B

LR PG SN R M ] 2 R A B B8 I 4T i o 1 e el A
TERHAR YT, 75 e A

TE P TARRSNELN , AR RIBUE YA ] e [ A1

2.5.3 4pfTFelEo N 3]

[ seflAT ] SR UG P A RAT R E AT, BT E 50T T
TE, BRI ERIT . S AR, ZATEEKEN.

( BV ERAT 1ED R PG Y 2 3= E R AR A T - Sk AR T BR BRAT
RGBT FREERAT. 2Ol T4

[ SGEERAT | ShoR VUV A T AR AT 2T . JEIUERAT . LA T
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PRUEEFTRAT . REERA T EEEMIT. BIERIT%.

SrpEENARIT AR 2 0 S 1 FEEARA T - SoRARTT . EREERAT .
T EIRERIT,

[ oE4RAT ] 78 ok P g Hp PR AT EZA R EART T . P T RARAT

Fep E AR T

sk P57 [E 44T (Bank of China (Malaysia) Berhad )

Hudik . Ground, Mezzanine, & 1st Floor Plaza Osk, 25 Jalan Ampang
50450 Kuala Lumpur, Malaysia

% . 006-03- 21626633

.. 006-03- 21615150

HLHE: Service_ MY @bank-of-china.com

[ T RTARAT 55k P8 WA PR 7 ( Industrial and Commercial Bank of
China (Malaysia) Berhad )

Huihik: Level 34C, Menara Maxis, KLCC, 50088, Kuala Lumpur

3% : 006-03-23013399

£ . 006-03-23013388

HLIR . icbcmalaysia@icbcmalaysia.com.my

[ A R R AT B ok VE WA BR A W] ( China Construction Bank
(Malaysia) Berhad )

Hoht : Ground Floor, South Block, Wisma SDB, 142A Jalan Ampang,
50450 Kuala Lumpur, Malaysia

Hi%: 00603-2160 1888

& 00603-2712 1819

[ LB 2R ] 201645 B vH WA ES A 2R A 16012 5 T, R it 2kl
A316{2 5T, P2 IR I A8IZ T, JHl 2 HF R S AST1L
5,

EGETt, Sk VLRI T3 ORI A R 4452, (AR 19K W P [ 8 7] |
10K N T L AREEA RS A AR R 2 AR A /], A TR PR
ANF L SEGHT R AT L B0R IR 4L A FIFNB6 AR Al A 7
Mo, AW s . R ey | P 2 RIS sy L ARHL RIS A Rl B2 |
ELERYNI S N PN S P | EEA

2.5.4 FRALSAE

TEREBERAE DT, Dok VUL RO ARATAR IS ol &t 5 AR
Je BAATBEIN A X AN BT Al AR BT SR BEA T A, ADRE =R 40 T Rl BT
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R ERASES N

LS P E % AT RN B, 20184F, b3k 74 7 g B3 1) 26y
3.25%, HAGIHFIR K6.91%, —EEYFHMHE K3.33%. 20194F5
A, SIfPEBRRER AR T 25N, E3% KT, JE20194E 4 WX
WHNE AR ER.

20174F1 7, EoR PG 0 I SR A T 5 B AR A 7 [ PR 2% ( KLIBOR )
BRSO s AnE, Hh g A T #E— R KLIBORS: % | R 5 &
PRI i

2.5.5 2 AF1E R

THAR PG S 5 R B i . VISAR . MasterCard R,
BRI . REZE R . ICBRAEH AT bl

2.6 DRAIIESFHIAN A RIFRMM?

I3k PY T IR 2E5E 5 it ( Bursa Malaysia Berhad ) Sz 55 75 37 ik — 1) i
EX Y, B REE . iR AR, BT (Main Market )
AN (ACE Market) Bidlr. #iZ220194E8 H5H , ok PG E AL
EZ G EM TG IAE TR ik, SNt 126K LA F] .

20174E6 1, RIS S5 E E PR S BACL LMY, BEE E PR
YHEAMIES L 55 FRURAY, A5 1542 5 T A8 B TARTIESS .

2.7 BRATHEEREEZTS HIG?
271 K, B A, HNHE

TORVG K . B LA BRI TR, AR

[ KA ] SR PO A5 MK B3 AR R G FHAK bR vE o By, BN P &
H EARI 23.0-6.6 5 TTi( £9450.9-2.0258 ), KM &MU 2 bR B ASARTA] -
EEHKETE52057 7 K AT, &7 K4 0.30-0.605 M (44
0.08-0.15527t ) ; 20-35/4057 77K, H410.60-1.105 1 ( 29400.15-0.28
SEIT) 3 ME35/4057 77K, 11#80.66-2.96 5T (4)450.2-09%7T) o T
AP/ K EAETOSNE KL, B 5 KM 1.60 5T ( £450.45500 ) 5
HBIL70S K, MA2.005 (4405%5C0) &

[ FEKALERT: ] (R P 4 by )R 2 H i 2-8 5 ( 4940.6-2.4
FIT), TAVH P et N Hidi2-2.55 M ( 2940.6-0.8367T ),
BV P 38037 B A USCRGE AR 28 AR ke 9, FH I 10057 5K,
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AR BT KRR 0.3 5 M (Z9450.13650 ) 5 #d20057 Kk,
By T KN 0.455 T (£440.14357T)

[ HH ] EHoR VIV 25 VG B0 HE A s A AN TR

(1) PHEE I 201445 A T3 FL A

I, fHREARHIDH (HE409%ET) , BMHmBEES >
2R, 200, £F0.2185 1 (£40.0737C ) ; 200-300% ,
F£0.334 511 (£440.103%5% ) ; 300-600/%, 4:F0.516 51 ( £40.16
FI0) , MIF900E M AEE0.571 5 M (4501750 )
B, MR A E A e, A H A 3% 7.2-600 5 1 (24
£2.2-182.9%70 ) , HMEEEF0.224-0.451 51 ( £940.007-0.14%70)
TV, AR RS, &H AP 7.2-6005 T (2
£42.2-182.9%70 ) , HMAEREF0.175-0.441 51 ( £940.05-0.13%70) ;
WM, A IEARYTE1205 T (£44636.595E7C ) , M EE
0.172-0.3815 11 (£440.05-0.12%7%0) ;
AV, MR E A S R, A H AN T:7.2-6005 T (2

£42.2-182.9570) , HMEEREF0.224-0.4725 1 ( £940.07-0.142550)

(2) RS EMN201445582 . (A A AR5 DM (446
1.5%70) , 100 LLF, £E0.1755 M (£40.0557C) ; 100-200/% ,
£FEE0.185 5T (£94°0.06267C ) 5 200-300/, 4:£0.335M ( £940.10
%J0) ; 300-500, 4£1#0.4455M (£940.14%650) ; 500-1000%,
F£0.455 T ( 29450142570 ) 5 #1000 3B/ 0.47 55 ( 29450.14
FETT ) 5 T A R R, B A2 15-1000 55 1 (&4
£4.6-304.93570 ) , HMEREF0.195-0.395 511 ( £9450.06-0.12357C ) ;
Tl H AR H B AE R, B H AU PR 15-1000 5 M ( A&
4.6-304.9357C) , MM4EEE0.18-0.3765 M ( £940.05-0.112450) ;

(3) VEHM . A A H AU 5 S (Z4461.5%50) , 100
FELAR, A:#£0.1855 M ( £940.045555T ) 5 100-4005%, A3E0.275 (4
A0.073670 ) 5 #4008 B4 0.295 5 (£540.07367T ) 5 il
L AERE0.144-0.40 511 ( £940.04-0.1225 5% ) 5 Tl FHHL A3 #£0.144-0.40
B (£940.04-0.12370) .

[ R Hs ] 2019481 A, Dol U XA R B M Ak S it 5 F5 77 s
MUK, BRI E A, ZERH (BN St 20184E5H25H £31H ,
97 S TATRIME BN M EFH2.76 5 (£50.65%670 ) , 955 TLHNAIME
B AHETH2.085M (£9450.50370 ) 5 SEMEEM AETH2.18 M (&
£0.52570)

32



O

#2-9: IEFERDGFATHRMFENKINER

(e BH/H)
EE:i 95 5 oA 97 5 oA SEi
201410/ 2H 2.30 2.55 2.20
20144E12H1H 2.26 2.46 2.23
20151 311 1.91 2.1 1.93
201542311 1.70 2.00 1.70
201543111 1.95 2.25 1.95
2016124 1H 1.90 2.25 1.85
20174E12H1H 2.30 2.58 2.23
201843111 2.20 2.47 2.18
201845123 H 2.20 2.20 2.18
201845/925H 2.76 2.08 2.18

TR BRGEEANRT H. SEEZHE T F LN
272 HHNERA ILH

[ F58h 1Ry ] 4k, RPN 578 i fidiias . Dok g s
TR BN, 20184EE R 55 8 1 N Z1°81532.575 N, k55 lk . il
558 N A BEIERR, Horp FRORE &AL A ARk T . Hkry
W55 3 N0 25 R 1 201 74E11068.0%3H 2 20184F11168.4% , 20184FE 51,
3.4%, H20174+F. 51M55201.5T7 A\

[ F58h 01tk ] 20174F, DRV H 19528805 i, fHflkH T
%$21605 M., DK VG R Er4 (Malaysian Employers Fedaration ) T.
TERAEE N, AT T K 5.5%, JEE RS CE T K
5.4%,

[ BAKFH & ] 20124851, Dok VU WBUR A i i AR5 4 B0k, B
T T ARG TN, B 4 A 55 ] PN i A 48 ek B T, 2019
AT, &SR H SR 110051,

A & B EM IR TS AR AN AT H %18, Sihie 5%
R AR, B TR A T . A BUR BB 2 A A5k
b, BT A5 A

[ i Esm bl TEAEH] ] 20174F1 H 1 HAL, Eovqr P55 e nm i
THUER” (EMC) , ZLRJE EAE AN KB, AFRHFE N5
BK LS 9% o IXIRBCR = 2R DR R F AR E XS BT B A1 57 F HiEE
I 2 5 [ AR T A BT .
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27.3 SMEFFER

LR AR S 147 M. TR G5l 55 T OBk = o 416 S oA DY I PN B
Bdi, ME20184R, 12K EIEIMESF T oN201.507 N, HAEE
JEVQIE., JEIH/K . d i S EEE ST THZ .

FURT, SR PUEEURO SOl . A, Al Ikg5llk, il 5
AU IONESF T, eiF AN EH G AL 85755, Horp 2= | O 2E |
JEIRUR gt 25, MR AR (IURSIE) | CIRMHE | 2
RS | S 2Z 5 SO | R A 24 [ 50 DL SSUR AT,
B2 55 T AN BRI 55\ A S AU L KA AR, EJE et T LA
FUA SN TAE, EUE TR I ERRH &L SNHARAAN G TAR, SR A&
T FEL ) 5 TR AR UG ] bSO AR 50 T A

R VYA AN [ A i P 8 57 55 1Y, RAVEIERE e A 1F T 5 |k
A P EFOR TN o WU T ARSI R T I 55 TR 408 1K
FEPLEA SRV 57T, AINFAR TAESO AR e T ARk
MRS T

FOUEL VY B B A SN 55 Ton] 1] B PUMEAS RJR T, 4B AR S0 LU AN
UOE B P AY S N 5 T 1o 244 i M LR FR R

VYA —E R ME 55 TARIL 55 T . 20154F LK, Bk
PUEANEE 57 TAS BT, ShoRPEERS R X TARESME 57 TRYSTE )
BEAWINA o

2.7.4 XIB BB

[ Tl AR ] F A0 & RSSO bk B AR, S v+ 3
Wrds 22 K. LT LI RN AR A e R 18-65 5 (A&
5.6-20.85570) , H23 AN H8.5-705 T ( 4452.7-22.0%50)
TR PR 8-38 LM (4)452.5-12.2370 ) , LW R RIRIEFE
RN H42.0-605 M (£4940.6-19.2250) o BAb, FAEREM A%
AN B AL B

[ INVARERA S ] TSRS B DR BT AR 38T A X A AR TRl AR R 3

ARk, FERESR T X H M4 AR )5 K64.6-102.3 5 i ( £9420.2-32.00C ),

20 WA RS AR IR H FL 4 M A O oK27-30 5 (448.4-9.4357T )
2238 H 4 NEFE T k37.7-53.85 1 (4411.8-16.85570) , &R
RIRIE FER A 4 R K21.5-27.05 1 ( 446.7-8.4%E70) .

[ i ] ERMEBIAR, FBREMASIRERAR, HEEgETH
DHZRX A 4TESH T 4.
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F#2-10: HEFEHHONPXBEE

T 0 AL 4 ABIX A L4
| 5 FET0 4if FE0
—EE 2380-3495 598-878 1000-2000 313-625
—E= 4168-8061 1047-2025 1500-4500 469-1406
POk B2 11000-45000 3438-14063 4000-15000 1250-4688

FARR: DR G RZT LI

2.7.5 EHRA

e pgy T d X 2R AR . LUK IR NS5 F ) T s s
F65-230 L M/ AE TR ( £9420.8-73.62E7C ) 3 WMk 5T 1 AHE
PR T E NS N T5- 250 S5 AE R (£9424.0-80.05500 ) 5 WA
To R AS A T @ MAg 120-130 5 M AE TR ( £9438.4-41.0

FIo) o

TSl PG AN A A8 29 9 2180-2280 55 1M1 ( #94664.6-695.1357C ) /i,
KIS LR 16.85T (LE5.13550) /83 (508 T/14L)
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3. DAL XSMER R S EREMAMBIRE WLL?

3.1 X5MNE ZRPEMFIBR I E B MRLE ?

311 R HEEI

LR PUME A RS o BIBURF T 1 FE PRS2 ATl i, R BT

TADTHIE BT . Tl AR RANAEAT UK UE Tk A R Ak s feit =
MOU TG A s RSFTEIR /il K 5 fe b AnBE TR A AL 55 3%
AT ERES]

3.1.2 H B AR R

TRV T EZX AN Sk (i) GRSt gl &) (il
FK PRI A B ) ClRESCAEHrplE ) CREMIRRRERS ) ORI IIATB AR Fi% )
CRAMUE AN 2 ) € B2 AN A0S AT 527 2% 191 ) 200647 PR ki it vk )
M CONCERES) 4.

313 R HEEM R AL

LRV SEAT B PR ANA B0, #5501 232 21
A UE s AR

[ FECTAE B ] 19984F, ThoR v MV IAE AR 1tk I A HE T PUZRAN TR 0531
HYPRMIZEIE T, 55— 4R (F 3 00, AR S A VK . By
W2k, ASFRFEYIZS UL A SRR B R W i 2l o 3 2SR B A IRk
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[ ARG XS5BT ] b T 8l 50 amANGE 80 Kk o5 sl 4 Al
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[ 1967455 B Rk V3T . o7 i S T a2 bR, afE Al
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[ S0 TAEAEIE 15506 74055 TARAEIELE K SAEAYHY I , E 752011
SEAH ERARL, EHHEIE T, @507 vl A G HEIESE 54, A

IR ITOME FF 2 EoR VISR e SRy ( CIDB) HBTAL b 5 U2k
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FNTEBIRER BT, ATl E A Y bR . e A 5 L b R
T, SRV ] LA A W P Sk R, Al A SRS AR
Wy EE PR, —RRKAIIAIL (Freehold) , ATRIZRATFK A M
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3.8 NENTSELMIEERZHEME?

WRIEA IIER, BT S M IS E 24 R Al A 2 5RO
WAL A 5
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ETRERR . FAOR RIS T, Wsl T EA R A R EkEE
W R T ER AR s MEDEAUEA & BT . BBCRRRAY A 7] 5ok
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3.82 EATHWBESHL
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M DX 28 AR S R R A R LA A B
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Th VYL B PR OR A 1 A AR TR RIS B Jm iR g )my, F2 2
DTS B A S PR CRAPHE I ) W B AT T o PRI T Bt ST ab 3
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Department of Environment
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Hidik: Level 1-4, Podium 2 & 3,
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Federal Government Administrative Centre
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H1%: 00603-8871 2000/2200
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POl (A ERIEMAZ ) (LU (A AZ4) ) MEEE,
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TN DH, AT SHHE) .

[ 2016453k VG5 W/ w3 ( Malaysia Companies Act ) ] BHEfZES 1147
W Bl G AT R A

311 ORATMINE AR REHTIEFAME?

3.11.1 F T4 E

A1 ] 7 A, 7 7E 2 0 P S 3 R a7 AR T AR N W T AR B ok v I
AR, RIS E SRR SFURESEIOE . R E, MEM
TNFIARNRESATALANIR, MBAARPUIR, AFIAFEE N SRR S 55
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VB 5 T X6 A5t G SR AR B A7 1R BL R g ), PhE T19874:1
H1HEERER.
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O E 2T OCRBRE A o BR LIRS IR P R X AEBL P E ST,

AR, MEBIEREZEET Gsthe) (AEhe) (R s
e ) (FiEmaEaE) (BT LE1EmE) (REE) Ml (HF
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(1) BB (Pejabat Perdana Menteri Malaysia; Prime Minister‘s
Department, Malaysia ) , www.pmo.gov.my

( 2 4Pz Kementerian Luar Negeri, Malaysia; Ministry of Foreign
Affairs, Malaysia) , www.kin.gov.my

( 3 ) BGH( Kementerian Kewangan, Malaysia; Ministry of Finance,
Malaysia ) , www.treasury.gov.my

(4) EP;EB ( Kementerian Pertahanan, Malaysia; Ministry of
Defence, Malaysia) ,www.mod.gov.my

(5)NEGTH( Kementerian Dalam Negeri; Ministry of Home Affairs ),
www.moha.gov.my

(6) WkiitwAl . 355 K7 B ( Kementerian Kesejahteraan
Bandar, Perumahan dan Kerajaan Tempatan; Ministry of Urban
Wellbeing, Housing and Local Government ) , www.kpkt.gov.my

(7) AL TR (Kementerian Kerja Raya Malaysia; Ministry of
Works Malaysia ) , www.kkr.gov.my

(8) PR 5T ( Kementerian Perdagangan Antarabangsa
dan Industri; Ministry of International Trade and Industry ) ,
www.miti.gov.my

(9) #MNFAMEIER ( Perbadanan Pembangunan Perdagangan Luar
Malaysia; Malaysia External Trade Development Corporation,
MATADE ) , www.matrade.gov.my

(10 ) R J=)( Jabatan Imigresen Malaysia; Immigration Department
of Malaysia ) , www.imi.gov.my

(11) #%&EJF (Lembaga Pembangunan Pelaburan Malaysia;
Malaysian Investment Development Authority,
MIDA ) ,www.mida.gov.my

(12) A% ( Kementerian Sumber Manusia, Malaysia;
Ministry of Human Resources, Malaysia ) , www.mohr.gov.my

(13) HHEAEE S ( Kementerian Belia dan Sukan; Ministry of Youth
And Sports ) , www.kbs.gov.my

(14) ENS . SVENIHETFSER ( Kementerian Perdagangan
Dalam Negeri, Koperasi danKepenggunaan; Ministry of Domestic Trade,
Cooperative and Consumerism ) , www.kpdkk.gov.my
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(15) BEE. 40 T2 Kok 553 ( Kementerian Tenaga, Teknologi
Hijau dan Air; Ministry of Energy, Green Technology and Water ) ,
www.kettha.gov.my

(16) #ZFH#B ( Kementerian Pelajaran Malaysia; Ministry of
Education Malaysia ) , www.moe.gov.my

(17) HREFES5HEES ( Kementerian Sumber Aslidan Alam
Sekitar; Ministry of Natural Resource and Environment Malaysia ) ,
www.nre.gov.my

(18) Al 5 FE T V#B ( Kementerian Pertanian dan Industri Asas
Tani Malaysia; Ministry of Agriculture And Agro-Based Industry
Malaysia ) , www.moa.gov.my

(19) #Zi@#R ( Kementerian Pengangkutan Malaysia; Ministry of
Transport Malaysia ) , www.mot.gov.my

(20) Bl HiARS5E8HF (Kementerian Sains, Teknologi dan
Inovasi; Ministry of Science, Technology and Innovation ) ,
www.mosti.gov.my

(21) JigliF 5 304E% ( Kementerian Pelancongan dan Kebudayaan
Malaysia; Ministry of Tourism and Culture Malaysia ) ,
www.motour.gov.my

(22) W5 ZHAE (Kementerian Komunikasi dan Multimedia;
Ministry of Communication and Multimedia ) , www.kpkk.gov.my

(23)iA4r %z 5445 & JEH( Kementerian Pembangunan Wanita,
Keluarga dan Masyarakat; Ministry of Women, Family and Community
Development ) , www.kpwkm.gov.my

(24) feh 5 IX % & ( Kementerian Kemajuan Luar Bandar dan
Wilayah; Ministry of Rural and Regional Development ) , www.
rurallink.gov.my

(25) Fbdl Toll B 7= i3 ( Kementerian Perusahaan Perladangan
dan Komoditi Malaysia; Ministry of Plantation Industries and
Commodities Malaysia ) , www.kppk.gov.my

(26) 1146 ( Kementerian Kesihatan Malaysia; Ministry of Health
Malaysia ) , www.moh.gov.my

(27 ) BCFR HAE X ( Kementerian Wilayah Persekutuan; Ministry of
Federal Territories ) , www.kwpkb.gov.my

(28) kP HFE (Pos Malaysia) , www.pos.com.my

(29) BRXHBiE (Jabatan Kastam Diraja Malaysia; Royal
Malaysian Customs Department ) , www.customs.gov.my
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(30) EERJIZ)R (Jabatan Latihan Khidmat Negara; National
Training Service Department ) , www.khidmatnegara.gov.my

( 31)E %447 ( Bank Negara Malaysia; Central Bank of Malaysia ),
www.bnm.gov.my

(32 ) a2 b14:( SSM; Companies Commission of Malaysia ),
WWW.ssm.gov.my/en

(33) WA B Z 514 ( Suruhanjaya Sekuriti Malaysia; Securities
Commission Malaysia ) , www.sc.com.my
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1. KPR A 2

The Federation of Chinese Associations Malaysia
Hidk: No.1 Jalan Maharajalela, 50150 Kuala Lumpur
Hii&: 00603-22734008

& E: 00603-22734015

MHE: www.huazong.my

2. Ok R R 2

The Associated Chinese Chambers of Commerce and Industry of
Malaysia (ACCCIM)

Motk 6th Floor, Wisma Chinese Chamber, 258 Jalan Ampang,
50450 Kuala Lumpur

Hiid: 00603-42603090, 42603091

4 E: 00603-42603080

Mk : www.acccim.org.my

3. HRPuE T ELE R

Malaysia— China Chamber of Commerce

Hitik: No. 8-2, Jalan Metro Pudu, Fraser Business Park, Off Jalan
Yew, 55100 Kuala Lumpur

Hii% . 00603-92231188

fEH . 00603-92221548

Mk . www.mcce.my

4. Db thos

Malaysia— China Friendship Association (PPMC)

Hoht: Lot 10&11, 13th Floor, Sun Complex, Jalan Bukit Bintang,
55100 Kuala Lumpur

Fiid: 00603-21416885

f£H.: 00603-21411406

k. www.ppmec.com.my
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5. b Rys gLy

Malaysia— China Business Council (MCBC)

Hidik : Level6-05&6-06, Menara LGB, No.1, Jalan Wan Kadir, Taman
Tun Dr. Ismail, 60000 Kuala Lumpur

H 3G . 00603-77271948

1. 00603-77251396

M4k www.mcbc.com.my

6. VY ik m RN S5 ARG i

Asian Strategy and Leadership Institute (ASLI)

Hitlk. 1718, Jalan Ledang, Off Jalan Duta, 50480 Kuala Lumpur
FLi%: 00603-20935393

& H.: 00603-20933078

Mk www.asli.com.my

7. DRV A E T RS2

National Chamber of Commerce and Industry of Malaysia (NCCIM)

Hitlk. Level 3, West Wing, Menara MATRADE, Jalan Khidmat
Usaha off Jalan Duta, 50480, Kuala Lumpur

HLi%: 00603-62049811

f&E.: 00603-62049711

k. www.nccim.org.my

8. TRV /A 2s

SMI Association of Malaysia

Hihk. 18-3, Jalan USJ 9/5T, Subang Business Centre, 47620
Subang Jaya, Selangor D.E.

HLid: 00603-80245787/5737, 603—80230685

{4 H . 00603-80241737

k. www.smisme.com

9. Dk PUMLHIE RIS 2

Federation of Malaysian Manufacturers (FMM)

Hihk: No.3, Persiaran Dagang, PJU 9, Bandar Sri Damansara,
52200 Kuala Lumpur

FLid: 00603-62867200

f£H.: 00603-62741266/7288



Mk www.fmm.org.my

10. SRi4

Malay Chamber of Commerce (DPMM)

Hidik: No. 33&35, Jalan Medan Setia 1, Bukit Damansara, 50490
Kuala Lumpur

HiE: 00603-20962233

f£E . 00603-20962533

M1k . www.dpmm.org.my

1. RN TR FE 2

Malay Businessmen & Industrialists Association of Malaysia
(PERDASAMA)

Motk lot1717, Jalan Ledang Off Jalan Duta, 50480 Kuala Lumpur

HLiE: 00603-20952002

R4k . www.perdasama.org.my

12. H[REEE TR 2

Kuala Lumpur & Selangor Indian Chamber of Commerce and
Industry (KLSICCI)

Hihk: No. 116, 2nd Floor, Jalan Tuanku Abdul Rahman, 50100
Kuala Lumpur

Fid: 00603-26931033

2. 00603-26911670

Wik . www.klsicci.com.my

13. BUETHE

Malaysian Associated Indian Chamber of Commerce and Industry
(MAICCI)

Hihk: JKR3190, Jalan Ledang, Off Jalan Duta, 50480 Kuala Lumpur

FLi%: 00603-20110478

& H.: 00603-20110477

M1k : www.maicci.org.my

14, DR PGIFE PR TRiZ:
Malaysian International Chamber of Commerce and Industry
Hitlk. C-08-08, Plaza Mont'Kiara, 2 Jalan Kiara, 50480 Kuala
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Lumpur
H 1% : 00603-62017708
f£1. 00603-62017705
P4k www.micci.com

15, ERPG EVE IR G 25

Malaysian China Legal Cooperation Society

Hihik: 10 Persiaran Dagang, Bandar Sri Damansara, Kuala Lumpur
Fiid: 00603-61794259

f£H.. 00603-62536311

HLHE . mclcs.acclaim@gmail.com

HR VI FE T

1. HRPIEH BTl Hres

China Enterorises Association in Malavsia (CENAM)

Hbhlk- Level 1. Bank of China (Malaysia) Berhad, Plaza OSK
25 Jalan Ampang, 50450 Kuala Lumpur.

Hiif . 00603-2387 8101

fEE . 00603-21644240

HLHE: cenam1449@gmail.com

M4k . www.cenam.com.my
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